

No. 1 / 2026, Cologne #EISENWARENMESSE

Aperte le iscrizioni ad EISENWARENMESSE - Salone Internazionale delle Ferramenta 2026 a Colonia

Sconto early bird espositori fino a fine maggio

Dopo la potente edizione dello scorso anno sono già scattati i preparativi per il prossimo Salone Internazionale delle Ferramenta, che si terrà dal 3 al 6 marzo 2026. La possibilità di iscrizione anticipata offre importanti vantaggi agli espositori della scorsa edizione e ai nuovi espositori interessati. Fino al 31 maggio 2025 le aziende potranno risparmiare circa il 14 % sul prezzo standard.

Nel 2026 il Salone Internazionale delle Ferramenta tornerà ad occupare sei padiglioni del distretto fieristico di Colonia. La fiera internazionale leader nel settore hardware sarà ospitata dai padiglioni 2-5, 10 e 11 e accoglierà un'offerta unica al mondo per varietà. Il ventaglio si estende da utensili e accessori ad articoli per l'edilizia e il bricolage, passando per ferramenta, tecnica di fissaggio e collegamento e articoli di fabbisogno per l'industria. Link per iscriversi al Salone Internazionale delle Ferramenta 2026: iscrizione online.

Numerosi top player globali si servono di EISENWARENMESSE per presentare i propri prodotti a un folto pubblico specializzato e allacciare preziosi contatti commerciali. A Colonia possono incontrare buyer e professionisti di tutto il mondo, in cerca proprio di nuovi prodotti e innovazioni da inserire in assortimento. Inoltre i visitatori specializzati potranno approfittare come al solito di un programma eventi di qualità, che approfondirà gli ultimi temi e trend dell'industria e nel 2026 godrà di un risalto ancora maggiore in seno al Salone Internazionale delle Ferramenta.

Nuove date per il 2026

L'appuntamento dal 3 al 6 marzo 2026 modifica anche i giorni della settimana dedicati ad EISENWARENMESSE: in futuro il salone occuperà le giornate da martedì a venerdì, invece che da domenica a mercoledì come in passato. La rassegna accoglie così la richiesta del settore di un maggior focus sulle giornate lavorative.

Per maggiori informazioni sulle iscrizioni consultare il sito: <u>www.</u> eisenwarenmesse.com

Koelnmesse - Fiere di settore per l'industria della ferramenta: Koelnmesse è leader internazionale per l'organizzazione di fiere nel comparto utensileria/ ferramenta. A Colonia si tiene EISENWARENMESSE, il Salone Internazionale della Ferramenta, dove anche Asia Pacific Sourcing, la più grande piattaforma di sourcing al di fuori dei confini asiatici, presenta i propri prodotti. Inoltre Koelnmesse sta ampliando il proprio portfolio, dal marcato carattere internazionale, in mercati importanti: il China International Hardware Show di Shanghai, l'International



EISENWARENMESSE -International Hardware Fair Cologne 03.03. - 06.03.2026

Your contact:
Melanie Bessert
Tel.
+49 221 821-2486
e-mail
M.Bessert@koelnmesse.de

Koelnmesse GmbH Messeplatz 1 50679 Köln P.O. Box 21 07 60 50532 Köln Germany Tel. +49 221 821-0 Fax +49 221 821-2574 www.koelnmesse.com

Executive Board: Gerald Böse (President and Chief Executive Officer) Oliver Frese

Chairwoman of the Supervisory Board: Mayor of the City of Cologne Henriette Reker

Headquarters and place of jurisdiction: Cologne District Court Cologne, HRB 952



Hardware Fair Italy a Bergamo, l'International Hardware Fair India a Nuova Delhi e "El Gran Salón Ferretero" in Colombia sono eventi specifici e fiere leader nelle rispettive regioni con partecipazione internazionale. Nuovi ingressi nel portfolio sono l'International Hardware Fair Indonesia a Giacarta e l'International Hardware Fair Saudi Arabia a Riyad, che vivranno la loro prima edizione nel 2025: www.hardware-worldwide.com.

Page 2/2

I prossimi eventi:

Asia-Pacific Sourcing - Tools and Products for Home and Garden from Far East, Cologne 11.03. - 13.03.2025

International Hardware Fair Italy - powered by EISENWARENMESSE, Bergamo 08.05. - 09.05.2025

International Hardware Fair Saudi Arabia - powered by EISENWARENMESSE, Riyadh 16.06. - 18.06.2025

International Hardware Fair Indonesia - powered by EISENWARENMESSE, Jakarta 24.09. - 27.09.2025

Nota per la redazione:

Il materiale fotografico di EISENWARENMESSE - Salone Internazionale delle Ferramenta è disponibile nella nostra banca <u>dati immagini</u> sul sito. Ulteriori informazioni sulla stampa sono disponibili <u>qui</u>. In caso di pubblicazione si prega di inviare copia giustificativa.

Ulteriori informazioni sulla EISENWARENMESSE sono disponibili sul sito <u>www.</u> <u>eisenwarenmesse.com</u>, su <u>LinkedIn</u>, <u>Instagram</u> e <u>Facebook</u>.

Per eventuali domande rivolgersi a:
Melanie Wolf
Public and Media Relations Managerin
Koelnmesse GmbH
Messeplatz 1
50679 Cologne
Germany
Tel +49 221 821-2486
Fax +49 221 821-3544
m.wolf@koelnmesse.de
www.koelnmesse.com